
UCHWAŁA NR 10/2021 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 5 IM. L. TELIGI  

W GRODZISKU MAZOWIECKIM  

 z dnia 21 czerwca 2021 roku  

w sprawie uzgodnienia przedmiotów, które będą realizowane w ramach zajęć 

wspomagających 

 

 

Na podstawie §10g ust.1 rozporządzenia MEN z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty                              

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U.poz.493,  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Rada Pedagogiczna wyraża zgodę na realizację zajęć wspomagających z następujących 

przedmiotów. 

L.p. Oddziały/klasy 

 

Przedmiot/przedmioty na oddział Łączna 

liczba 

godzin 

1. Oddziały klasy IV 

 

j.polski 2 godz., j.angielski 2 godz. matematyka 2 

godz. 

24 

2. Oddziały klasy V  j.polski4 godz., j.angielski 2 godz. matematyka 4 

godz. 

30 

3 Oddziały klasy VI 

 

j.polski 2 godz., j.angielski 2 godz. matematyka 2 

godz.geografia 2, biologia 2 

30 

4 Oddziały klasy VII  

 

j.polski 4 godz., j.angielski 2 godz. matematyka 4 

godz. 

40 

5 Oddziały klasy VIII 

 

j.polski 4 godz., j.angielski 2 godz. matematyka 

4fizyka 2 godz. 

36 

 łacznie 16 oddziałów * 10 godzin 160 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

……………………………………… 

Grodzisk Mazowiecki, 21.06.2021 r. 


